
 پیش بینی 
هشت پای ایرانی:

 2 بر یک می بریم
جنگ تفکرات بین دو 

مربی خیلی مهم است 
و در این بین نکته 

حایز اهمیت به این 
باز می گردد که مربیان ما 

باید در چنین بازی های 
سختی خودشان را 

نشان دهند تا بار دیگر 
توانمندی خودشان را 

در عرصه آسیا به مربیان 
دیگر نشان دهند. در 

این بین شاید بعضی ها 
لقب هشت پا به من 

بدهند اما برای روزنامه 
شما هر بار پیش بینی 
کرده ام درست از آب 
در آمده است، از این 
رو این بار هم از این 

مسأله صحبت می کنم 
که پرسپولیس با نتیجه 

2 بر 1 از سد حریف خود 
می گذرد.

ZOOM

 zخبر

علی انصاریان

»آخرین قرار« دوباره در میلان

این مستند علی انصاریان را پنج سال پس از حضور قبلی، بار دیگر به جشنواره 
میان برده در حالی که این بار خود او نیست تا در خیابان های میان گام 
بگذارد و با آن شوخی ها و روحیات خاص خود، خالق اتفاقات جالب و دیدنی 
باشد. جالب اینکه بخشی از این اتفاقات که پنج سال قبل رقم خورده بود 
و همچنین قسمت هایی از فیلم »کاپیتان امیر« در مستند »آخرین قرار« 
آمده است که احتمالاً برای هیأت داوری و مخاطبان جالب توجه خواهد بود.

وحید امیری

خبر خوش برای یحیی

وینگر چپ پای پرسپولیس که طی روزهای گذشته به دلیل مصدومیت از 
ناحیه کمر دور از تمرینات گروهی بود و به طور انفرادی تمریناتش را زیر نظر 
کادر پزشکی در چمن و مجموعه پک دنبال می کرد، دیروز با بهبود کامل 
مصدومیت در تمرین گروهی شرکت کرد. پایان مصدومیت وحید امیری و در 
دسترس قرار گرفتن او، بهترین خبر برای یحیی گل محمدی در فاصله یک هفته 
مانده تا نخستین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر بود.

علیرضا بیرانوند

چهارشنبه تست می دهد

هر روز صبح و بعدازظهر فیزیوتراپی های فشرده ای را زیر نظر پزشکان و مربیان 
پرسپولیس دنبال می کند و همین موضوع کادر فنی را به بازگشتش امیدوار 
کرده است. بیرانوند پس از چند روز فیزیوتراپی، قرار است چهارشنبه تست ها 
و آزمایش های پزشکی مجددی را پشت سر بگذارد و پس از آن تا حد زیادی 
سرنوشت قطعی این بازیکن برای دیدار با النصر مشخص خواهد شد. بیرو 
دیروز پستی منتشر کرده بود که او را در حال تمرین اختصاصی نشان می داد.

 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

ین است که استراتژی  حرف ا
پرسپولیس در آسیا باید چگونه 
باشد و با وجود اینکه پرسپولیس با 
مربیگری یحیی همیشه با مالکیت 
بالا کار کرده، آیا در آسیا هم با همین 
روش کار خواهد کرد. همچنین 
احتمال حضور مهاجم خارجی جدید 
مواردی هستند که سه بازیکن اسبق 
پرسپولیس از زوایای مختلف آن را 

مورد ارزیابی قرار می دهند.
 

شهامت و ریسک نیاز است
حمید درخشان هافبک و مربی 
اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط 
پرسپولیس و روش بازی پرسپولیس 
مقابل النصر و لیگ قهرمانان آسیا 
می گوید: »حتماً قادر هستند طبق 
روال تمرینات شان و بازی هایی که 
برگزار کردند بازی کنند و دلیلی ندارد 
که نتوانند با همان روش قبلی شان 
بازی کنند.« قطعاً برای بازی کردن 
نیاز به یکسری شهامت و ریسک 
وجود دارد که پرسپولیس با به کار 
گرفتن این مهم می تواند بهترین 
نمایش ممکن حتی در آسیا را هم 

ارائه دهد.
 

ابزار لازم در اختیار سرمربی 
قرار دارد

چمن ورزشگاه خیلی تعریفی ندارد 
اما چاره ای نیست و به هر حال باید 
با همین شرایط نمایش خوبی را ارائه 
دهد. از طرفی باید به این نکته هم 
توجه داشته باشیم که اگر نخواهیم 
روی زمین بازی کنیم باید روی هوا 
بازی کنیم که ابزار لازم برای اینگونه 
بازی کردن را در اختیار نداریم، به 
همین دلیل نمی توانیم بلند بازی 

. کنیم

 خدا کند بیرانوند برسد
یکی از ابزارهای لازم برای موفقیت 
پرسپولیس استفاده از یک دروازه بان 
خوب است که در این بین امیدوارم 
بیرانوند برسد چون او یکی از ارکان و 
ستون های تیم محسوب می شود و 
به هر حال او باید باشد تا پرسپولیس 

برنده شود.
 

تغییر استراتژی شدنی نیست
استراتژی اصلی پرسپولیس به این 
نکته بازمی گردد که باید در وهله 
نخست گل نخورد و در مرحله بعدی 
گل بزند تا در نهایت برنده شده و 

دست پر از میدان خارج شود.
 

یک شبه نمی توان روش را 
تغییر داد

لب پرسپولیس همان  روش قا
سیستم 1-1-4-4 است، به همین 
دلیل هم پرسپولیس مدت ها با 
همان روش کار کرده است و به 
آن آشناست، از این رو یک شبه 
نمی توان روش و سیستم تیم را 
تغییر داد، به همین دلیل حتماً 
روش پرسپولیس در آسیا همان 
روش و سیستم قبلی اش خواهد 
ــری هم انجام شود  ــود و اگر تغیی ب

بسیار اندک اعمال می شود.
ردهای  ندا ستا یکن جدید ا ز با
لازم را دارد. اگر کایسدو بیاید به 
هر حال به دلیل رزومه ای که 
دارد حتماً بازیکن خوبی است و 
استانداردهای لازم را هم در اختیار 

دارد.
 بازیکنی که در اروپا و لیگ های 
ایتالیا و اسپانیا بازی کرده است و 
به طور کلی بازیکنی که در سطح 
اروپا بازی کرده باشد حتماً قواعد 
بازی در خط حمله و گلزنی را 
می داند و در کمترین زمان ممکن 
هم با بقیه بازیکنان هماهنگ 

خواهد شد.

 نباید خودمان را بازنده بدانیم
درست است که النصر بازیکن نامی 
زیاد دارد اما ما هم نباید خودمان را 
بازنده بدانیم چون در تیم پرسپولیس 
هم بازیکنان بسیار خوب و باتجربه با 
خلاقیت بالا حضور دارند که قادرند 
برای تیم شان به نحو احسن کار کنند 
و حتی مقابل ستاره ها هم کارآیی 

بالایی را از خود ارائه دهند.
 

 روش دفاع و ضد حمله
پرسپولیس قادر به انجامش 

نیست
روش قالب بر پرسپولیس تغییر 
یافتنی نیست و به قولی پرسپولیس 
نمی تواند با روش دفاع و ضدحمله 
کار کند چون اصولاً نوع بازی و 
خاصیت بازیکنان پرسپولیس به 
گونه ای است که نمی توانند این کار را 
انجام دهند و اگر هم مجبور به انجام 
این کار شوند صدمه خواهند دید.

 
روش 1-1-4-4 در فاز جلو 

متفاوت است
حسن خان محمدی در رابطه با بازی 
پرسپولیس مقابل النصر اعتقاد دارد 
که اتخاذ روش به نظر سرمربی 
و تفکراتش بازمی گردد. این در 
حالی است که تیم عربستانی خط 
حمله و هافبک بسیار قوی ای در 
کنار خط دفاع و دروازه بان بسیار 
ضعیف دارد. روشی که یحیی به 
کار می گیرد در خط جلو متفاوت 
است، به این ترتیب که ممکن 
است یحیی بازیکن پشت مهاجم 
نوک را آزاد بگذارد، بازیکنی که 
شاید وحید امیری باشد یا زمانی 
هم ممکن است به بازیکن پشت 
مهاجم نوک وظیفه دیگری بدهد 
و شرح وظایف جدیدی برای او 
تعریف کند. در این رابطه ممکن 
است بازیکن پشت سر مهاجم 
شهاب یا ترابی هم باشند که در 

هر حال همه چیز بستگی به نظر 
سرمربی تیم دارد.

 
شناختی از کایسدو ندارم

شناختی از مهاجم جدیدی که 
پرسپولیس مد نظر دارد را در اختیار 
ندارم اما حتماً اگر کایسدو مد 
نظر مربیان تیم باشد کادر فنی و 
دستیارانش در رابطه با او آنالیز لازم 
را داشته اند، از این رو من نمی توانم 
در رابطه با میزان کارآیی کایسدو 

حرفی بزنم.
 

استراتژی کلی همان نشستن 
عقب و ضد حمله است

من نمی دانم استراتژی یحیی برای 
بازی با النصر چیست اما اگر من 
بودم تیمم عقب می نشست و در 
ضدحمله ها به حمله روی می آوردیم 
که این روش می تواند روش خوبی 
برای بازیکنان باشد و از نظر من 

جواب خواهد داد.
 

رابط بین دفاع و حمله را از 
بازی خارج کنیم

اگر ما می خواهیم نقطه قوت النصر 
را بگیریم و بازیکن کلیدی اش را 
از بازی خارج سازیم و به قولی در 
جنگ ها برنده شویم باید رابط بین 
خط دفاع و هافبک را قطع کنیم که 
در این صورت پاس به مهاجمان و 
هافبک های کلیدی و رو به جلو النصر 
نمی رسد و ما می توانیم به بهترین 

شکل ثمره کارمان را ببینیم.
 

 تغییر روش سخت است
سبق  ا فبک  ها ی  عبد حسین 
پرسپولیس اعتقاد دارد تغییر روش 
سخت است و با توجه به زمانی که 
پرسپولیس در اختیار دارد قطعاً قادر 
نیست که روش و سیستم خودش را 
تغییر دهد، چه بسا در این صورت 
موقعیت و هارمونی پرسپولیس 

به هم خواهد خورد اما شاید با 
همان سیستم پرسپولیس کار کند 
اما تغییراتی در تفکرات تیمی به 

وجود آید.
 

نام پرسپولیس بزرگتر از 
النصر است

به هر حال این روزها خیلی صحبت 
از ستاره های تیم النصر است اما نام 
پرسپولیس بزرگتر از تیم النصر است، 
هر چند ما نباید در باد نام تیم بزرگ 
پرسپولیس بخوابیم و با تمام وجود 
تلاش نکنیم. النصر بازیکنان با 
کیفیت زیادی در اختیار دارد که باید 
به صورت فردی آنها را کنترل کرده و 
بعد در فاز تاکتیکی تیم عربستانی را 
از پا درآوریم. مثلاً باید دقیقاً بدانیم 
رونالدو چهره شاخص تیم النصر در 
فاز حمله بیشتر در کجاها بیشتر 
ظاهر می شود و ما باید چگونه این 
بازیکن را از کار بیندازیم و دامنه 

فعالیتش را به حداقل برسانیم.
 

النصر هم استرس دارد
ما نباید اینگونه فکر کنیم که 
بازیکنان مان مقابل تیم النصر 
استرس دارند بلکه نکته مهم به این 
مسأله باز می گردد که حتماً بازیکنان 
تیم النصر هم برای رویارویی مقابل 
پرسپولیس استرس دارند چون 
می دانند باید مقابل قهرمان ایران 
و یکی از بهترین و با سابقه ترین 

تیم های آسیا بایستند.
 

پرسپولیس نیاز به مهاجم 
دارد اما از کایسدو شناخت 

ندارم
قدر مسلم پرسپولیس به یک گلزن 
نیاز داردو باید در این فاز تقویت شود 
اما حالا که بحث کایسدو مطرح 
شده من نمی توانم در این رابطه 
نظر بدهم چون از این بازیکن هیچ 

شناختی ندارم.

 لیست بزرگسال برای 
آسیایی ها 20 نفره شد

قانون جدید به 
درد پرسپولیس 

می خورد؟
طبق قانون جدید، باشگاه های 
یکن  ز با  19 به جای  یی  سیا آ
می توانند 20 بازیکن بزرگسال در 
لیست خود داشته باشند اما یک 
بازیکن فقط در مسابقات آسیایی 
می تواند برای تیمش بازی کند 
و هر باشگاه در رقابت های لیگ 
برتر مانند سایر تیم ها مجاز به 
استفاده از 19 بازیکن بزرگسال 
خواهد بود. این قانون محدود به 
بازیکن خارجی و داخلی نیست 
و باشگاه های آسیایی بنا به نیاز 
خود می توانند بازیکنی جدید را به 
لیست شان اضافه کنند. البته این 
به شرطی است که با جذب بازیکن 
بیستم هم باشگاه بتواند سقف 
بودجه را رعایت کند که کار راحتی 
نیست. در ظاهر امر اینطور به نظر 
می رسد که پرسپولیس می تواند از 
این قانون جهت تقویت خود برای 
لیگ قهرمانان آسیا استفاده کند 
اما نه فرصتی دارد و نه می تواند 
دو بازیکن مثلاً در پست مهاجم 
و دروازه بان را با 600 هزار دلار 

باقیمانده اش خریداری کند.
 

مصدومیت زانوی 
دانیال؛ خروج از 

لیست قلعه نویی
دانیال اسماعیلی فر با مصدومیت 
از ناحیه زانو مواجه شده و به همین 
دلیل مراحل درمانی خود را پشت 
سر می گذارد و کادر پزشکی به 
دنبال آماده سازی مدافع سرخ ها 
برای جدال با النصر است. مدافع 
راست پای پرسپولیس پیش از 
تمرینات اخیرش فیزیوتراپی و 
کارهای درمانی خود را پشت سر 
گذاشته و گفته می شود مشکلی 
برای حضور در تمرینات گروهی و 
در ادامه جدال با النصر عربستان 
نخواهد داشت. پس از مصدوم 
شدن رامین رضاییان در بازی 
دوستانه با بلغارستان، صالح 
حردانی مدافع موفق هفته های 
گذشته استقلال به اردوی تیم 
ملی دعوت شد. ظاهراً نام دانیال 
اسماعیلی فر نیز در لیست امیر 
ما به دلیل  قلعه نویی بوده ا
مصدومیت زانو نتوانست به تیم 

ملی دعوت شود.
 

 چهارشنبه بازی 
با ملوان

ی  ا بر لیس  سپو پر بی  مر سر
آماده سازی نفرات حاضر در تمرین، 
تاکنون یک دیدار تدارکاتی را مقابل 
سپیدرود رشت برگزار کرده که طی 
آن موفق به شکست شاگردان 
فرشاد پیوس شده است. دومین 
بازی تدارکاتی پرسپولیس نیز در 
فیفادی جاری، تقابل با تیمی از 
گیلان خواهد بود و این بار قرار 
است شاگردان مهدی تارتار با 
حضور در تهران برابر سرخپوشان 
قرار گیرند. این دیدار قرار است 
روز چهارشنبه برگزار شود و به نظر 
می رسد با توجه به فرصت اندک 
باقیمانده تا دیدار با النصر، آخرین 
مرحله از ارزیابی شاگردان یحیی 

گل محمدی محسوب شود.
 

روانشناسی و 
بدنسازی در مدارس 
فوتبال پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس از تابستان 
جاری برای اولین بار اقدام به 
راه اندازی مدرسه فوتبال زیر نظر 
باشگاه کرده است. در مدرسه 
فوتبال پرسپولیس  غیر از بدنسازی، 
مسائل روحی، روانی و انگیزشی، 
جلسات مشاوره روانشناسی 
گروهی نیز با حضور کارشناسان 
این حوزه در دستور کار قرار دارد.

 

  کایسدو مهاجمی  استاندارد و ناشناخته است

عبدی:نام پرسپولیس بزرگتر از النصر است

ناصر قراگزلو
خبر نگار
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